АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ПУТЕЕЦ»
	[image: ]

«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

от «18» декабря 2015 года 						              № 57
       пгт. Путеец, г. Печора,
         Республика Коми

О признании утратившими силу постановлений администрации городского поселения «Путеец»

На основании решения Совета городского поселения «Путеец» от 17.12.2015г. № 1-35/159 «Об утверждении долгосрочной Программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2016-2018 годы», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения «Путеец» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Путеец» администрация городского поселения «Путеец»

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения «Путеец»:
- от 22.01.2013г. № 1 «О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы», утвержденную решением Совета городского поселения «Путеец» от 20.11.2012г. № 1-10/43»;
- от 29.08.2013г. № 18 «О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы», утвержденную решением Совета городского поселения «Путеец» от 20.11.2012г. № 1-10/43»;
- от 19.12.2013г. № 31 «О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы», утвержденную решением Совета городского поселения «Путеец» от 20.11.2012г. № 1-10/43».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

И.о. руководителя администрации                                                   А.Ф. Гринев
[bookmark: _GoBack]

image1.png